
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ 
ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫН, 
ДИНЕС АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ 

БИЛЭМЭЬЕ СОВЕТЫ
л0ЖФ?

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДЕНИСКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ . 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАР АР РЕШЕЬШЕ

«11» гинуар 2022 й. № 24/91 «11» января 2022 г.

Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества на 2022-2023 годы

В целях увеличения доходов местного бюджета муниципального образования 
Администрация сельского поселения Денискинский сельсовет за счет 
приватизации объектов муниципальной собственности, в соответствии 
с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации 
государственного и муниципального имущества11, руководствуясь Уставом 
муниципального образования. Совет сельского поселения Денискинский 
сельсовет муниципального района Федоровский район РБ,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на
2022 - 2023 годы согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на стенде, на официальном сайте в сети 
"Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава сельского поселения , 
Денискинский сельсовет ' . Р.С.Гаффаров



Приложение 
к решению Совета 

от 11.01.2022 №24/91

N Наименование
имущества

Адрес Балансовая 
стоимость 

(номинальная 
стоимость, 

восстановительная 
стоимость), руб.

Сроки
приватизации

(квартал)

1 2 3 4 5
Продажа муниципального имущества на торгах

1 Нежилое помещение 
медпункта (общ. пл. 
69,9 кв. м)

РБ, Федоровский 
район, с. 
Новоселка, ул. 
Молодежная, д.5, 
кв.2

148 500 1 квартал 2022

Земельный участок 
под нежилым 
помещением 
медпункта с 
кадастровым номером 
02:49:071901:179

РБ, Федоровский 
район, с. 
Новоселка, ул. 
Молодежная, д.5, 
кв.2

13 500 1 квартал 2022

2 Нежилое помещение 
молодняка КРС, 
площадью 6550,4 кв.м

РБ, Федоровский 
район, с. 
Новоселка

92 000 4 квартал 2023

Земельный участок 
под помещением 
молодняка КРС, с 
кадастровым номером 
02:49:070502:25

РБ, Федоровский 
район, с. 
Новоселка

8 000 4 квартал 2023

3

нежилое здание -  
погреб

РБ, Федоровский 
район, с. 
Новоселка

8 400 4 квартал 2023

Земельный участок 
под нежилым зданием 
- погребом, с 
кадастровым номером 
02:49:070701:4

РБ, Федоровский 
район, с. 
Новоселка

1 600 4 квартал 2023

Итого: 272000


